安阳市教育局 安阳市教育基金会
关于推荐2016年拟奖励最美乡村教师的
通  知
安教基金〔2016〕14号
各县（市、区）教体局：
为表达对条件差、生活苦、奉献大、品格高最美乡村教师的敬重，省宋河老子国学教育基金会决定开展向最美乡村教师赠送教学用电脑的公益活动。现将推荐事宜通知如下：
一、奖励名额
推荐最美乡村教师7人，每人奖励一台价值5000元的联想手提电脑。共计价值35000元
二、获奖条件：
1、近三年来获得全国或省、市、县级荣誉表彰者。
2、一般应在乡镇以下教学一线岗位工作十年以上且无间断者。
3、尤其在老、少、边、穷和深山区工作，身残志坚的乡村教师。
三、推荐程序
1、各县（市、区）教体局，要按照条件，公平、公正、公开地组织好本次推荐工作，使全体教师尤其是乡村教师感受到全社会对教育的重视、对教师的尊重。
2、各县（市、区）教体局，要根据推荐结果，填写好《受赠乡村教师汇总表》。7月14日，将《汇总表》、《推荐工作联系表》和拟奖励教师应提交资料，送安阳市教育基金会办公室。电子稿发基金会邮箱（aysjyjjh@163.com）。
3、安阳市教育局和安阳市教育基金会将组织志愿者，于7月15日至18日，到推荐对象所在学校调研，感受乡村教师的艰辛、学习最美乡村教师的精神。
4、推荐对象经省宋河老子国学教育基金会和省教育厅会同审定后，于8月20日在郑州举行仪式，发放奖品。
四、提交资料
1、推荐教师事迹材料（1500字以上）。
2、推荐教师身份证、户口本、教师资格证复印件。
3、受省、市、县级表彰证书复印件。
4、县（市、区）教体局签章的《推荐受赠乡村教师登记表》。
上述资料按照顺序装订成册，一式两份，于2016年7月14日，送安阳市教育基金会办公室（安阳市教育局3018室）。
有关文件和表格从aysjyjjh@126.com邮箱下载（密码：aysjyjjh123）。
联 系 人：霍明瑞  张保金
电    话：0372-5116869
下载邮箱：aysjyjjh@126.com（密码：aysjyjjh123）
上传邮箱：aysjyjjh@163.com
地    址：安阳市朝霞路安阳市教育局3018室。
附件：
1、推荐受赠乡村教师登记表
2、受赠乡村教师汇总表
3、受赠乡村教师名额分配表
4、工作日程安排表
5、推荐工作联系表

[bookmark: _GoBack]                                2016年6月23日

推荐受赠乡村教师登记表
	姓  名

	性  别

	姓名汉语拼音

	民  族

	出生日期

	所任课程

	最高学历及
毕业学校

	身体健康情况

	教师资格证编号

	教师资格种类

	是否为班主任

	所在地市县学校

	教龄/起止时间

	所获得县级以上奖项

	身份证号

	联系电话

	联系人

	主要工作经历

	起止时间
	工作单位
	从事工作
	是否班主任

县（市、区）教育局
签章

	安阳市教育局
签章
	安阳市教育基金会
签章

受赠乡村教师汇总表
推荐单位（公章）：                   日期：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

受赠乡村教师名额分配表
	名称
	名额

	安阳县
	1

	林州市
	1

	汤阴县
	1

	内黄县
	1

	文峰区
	1

	龙安区
	1

	城乡一体化示范区
	1

工作日程安排表
	时间
	项目

	7月3日-7月12日
	各教体局推荐最美教师，按要求准备材料

	7月14日
	报送纸质和电子材料

	7月15日-7月18日
	志愿者到最美乡村教师所在学校调研

	7月20日
	到郑州报送纸质和电子材料

	8月20日
	最美乡村教师到郑州参加仪式、领取奖品

注：7月14日至8月20日，推荐工作联系人、最美乡村教师推荐对象要保持电话联系畅通。

推荐工作联系表
县（市）区:

	姓名
	性别
	职务
	办电
	手机

	分管领导

	联 系 人

	备    注